monaslerio Terliariarum Ordinis sancii

Francisci istius urbis, iuxta sanctorum pa-

trum regulas, et sacrorum canonum de-

creta, laudabiliter processit, eaquc gessit,

etdecrevil, quaeDei honorem, eiusque mo-

nasterii statum, et religiosaruni spiritua-

lem ulilitalem ', prò tradita sibi a Deo pru-

dentià et zelo, exigere in Domino iudicavil,

hoslis humani generis, qui religiosae vitae

candorem et s;mclitalem subverlere sem-

per conatus est , solilis dolis et insidiis

perfecit, ut, a quibus opus Dei huiusmodi

intentis studiis adiuvari et promoveri de-

bebat, grave delrimcntum acceperit.

^ '2. Siquidem, licei praediclus Ladis- Nonnuiu lamon

laus cpiscopus prò sui oiiicu debito et Jum.

noslris specialibus rnandalis gesseril ci

decrcveril quaecuniquc dicti monaslerii

reformationi et recto regimini expedire

perspexit, tanien non defuerunl, qui ho-

noris Dei , Aposlolicae Sedi debitae re-

verentiae, suaeque professionis immemo-

res , «alubria eiusdem episcopi acta et

decreta non tantum parvipendere non sint

verili, sed eliam penilus convellere, quasi

temere et sine auctorilate facta, sint conati.

S 3. Quamobrem , etsi vestrà pruden- Honiifei ma-
•} ^ '

gislralum ad-

tià, pietate, et sincera in nos et Aposto- horuiur, m ea
•^

. /.•••! exoquuiloni do-

licam Sedem devotione freti minime du- mandari corei,

bilamus, qiiin vos omnium, quae nostra,

el Aposlolicae Sedis auctorilate g^fcitur,

promptos defensores exhibealis; n^romi-

nus prò nostro pastorali munere vos co-

hortandos duximus, proni in Domino co-

horlamur, ut omnino efllciatis, quantum

vestro auxilio et favore elTici potest , ut

acta et decreta huiusmodi inviolabiliter

observentur , non praebentcs aures iis
,

qui auribus prurienlcs, non erubescunt

1 Edit. Main. habel Dei honor, eiusque mO'

nasterii statua, et religiosarum spiritualis uti-

litas (n. T.).
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Mallliiao Ro-
nianomra regi!

prece:^.

r.\i'M'

fidom praelaloi'uiu a nobis et Apostolica

Sede comprobatam, a vobis vero, ut par

orat, a|;nilam, in diibium vocare , non

sino detrimento lionoris Dei, et vilae re-

iigiosae ancillarum eius, et in animarum

suaruin danmalionem. Rem enim vobis

dignam, et nobis et Apostolicac Sedi gra-

tissimam, Deoque maxime acceptam fe-

ceritis.

Datum Romae apud sanctum Mareum

sub annulo Piscatoris , die xvi fel)niarii

MDCXiii, pontificatus nostri anno viii.

Dal. die 16 februarii 1613, pontif. anno viii.

CCXXVI.

Mallhiae Romanorum regi in inipera-